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< Selecciona un bebestible

Café nespresso, expreso, americano, cortado,
capuccino simple, seleccién de té o leche
(descremada- sin lactosa) o chocolate caliente.

Selecciona un sandwich

Belegte Brotchen con [dminas de tomate,
huevo y cebolla frita en molde
0
Belegte Brotchen de jamén acaramelado con
puré de palta en pan Bretzel.

Selecciona un plato dulce

Streusselkuchen, Paris Brest Bienenstich,
Pastel Banoffe o kuchen de manzana- murta.

% Valor: $7.100

PARA 3 PERSONAS

. Selecciona un bebestible*

Café nespresso, expreso, americano, cortado,
capuccino simple, seleccién de té o leche
(descremada- sin lactosa) o chocolate caliente.

, Tabla de degustacion
~ para compartir

* Pasteleria (seleccion del chef)

*Tabla para untar con tostadas, bollos

y Bretzel que incluye:
Mermelada, huevo revuelto en pocillo, jamén
acaramelado, puré de paltay pepinillo.

% Valor: $19.990 %

*Un bebestible por persona

Appetit

Selecciona un bebestible

INDIVIDUAL

Chocolate caliente
o jugo de fruta.

Incluye

Panqueque con manjar (1)

/2
y hot dog con ketchup, mayonesa, mostaza (1) @
% Valor: $5.400 %

Porcién de huevos revueltos
con tostadas (2 unidades)

Porcién de puré de palta (60 grs.)

Porcién de jamén acaramelado (2 [dminas)

Porcién de queso gauda (30 grs.)

Porcién pasta de queso fresco (50 grs.)

Porcién de mermelada (60 grs.)

Streuselkuchen de la casa
Porcién Apfelstrudel Manquehue
Torta panqueque manjar-lGcuma
Tostadas pan de molde (1 unidad)
Galletas de la casa (6 unidades)

Chocolate caliente estilo Manquehue
Te chai latte estilo Manquehue
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iTe esperamos de lunes a sabado
de 17:00 a 19:00 horas!

$2.190

$1.900
$1.400
$1.400

$990
$1.200

$3.200
$2.990
$3.500

$750
$2.500

$2.500
$1.400
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